PROFESORADO DE ESPAD CURSO 25/26

IES José Manuel Blecua (Zaragoza)

EGOBIERNO C/ Cuarta Avenida, 13
=<DE ARAGON 50007 - Zaragoza
Cenday Universcades Teléfono 976 258 620
1° ESPAD CURSO 25/26
MATERIAS DIA HORA PROFESOR/A CORREO ELECTRONICO

GEO _ HIST. Martes  [19:55-20:45 |Belén Bueno Petisme belenbueno@iesblecua.com
FRANCES Lunes 19:00 -19:50 |Interino/a

LENGUA Martes  |19:00 -19:50 |José Ozcoz Lazcoz joseozcoz@iesblecua.com
INGLES Lunes 19:00 -19:50 |Sergio Piquer Costea sergiopiquer@iesblecua.com
MATEMATICAS |Martes  [17:50-18:40 |Mabel Bernuz Bielsa mariaisabelbernuz@iesblecua.com
BIO_GEO Lunes 17:50-18:40 |Ma Angeles Calvo Godé mariancalvo@ieshlecua.com
TUTORIA M2 Angeles Calvo Godé mariancalvo@iesblecua.com

2° ESPAD CURSO 25/26
MATERIAS DIA HORA PROFESOR/A CORREO ELECTRONICO

GEO _ HIST. Martes |17:50-18:40 |Jesis Bueno Madurga jesusbueno@iesblecua.com
FRANCES Jueves [19:55-20:45 |Interino/a

INGLES Jueves |19:55-20:45 |Sergio Piquer Costea sergiopiquer@iesblecua.com
LENGUA Martes [19:55-20:45 [José Ozcoz Lazcoz joseozcoz@iesblecua.com
MATEMATICAS Jueves |[19:00-19:50 |Mabel Bernuz Bielsa mariaisabelbernuz@iesblecua.com
BIO_GEO/

FIS_QUIM Martes |19:00-19:50 [Onintze Garay Ibarrechevea |onintzegaray@iesblecua.com
TUTORIA Jesls Bueno Madurga jesusbueno@iesblecua.com




PROFESORADO DE ESPAD CURSO 25/26

IES José Manuel Blecua (Zaragoza)

EGOBIERNO C/ Cuarta Avenida, 13
=<DE ARAGON 50007 - Zaragoza
Cenday Universcades Teléfono 976 258 620
3° ESPAD. CURSO 25/26
MATERIAS DIA HORA PROFESOR/A CORREO ELECTRONICO

GEO _ HIST. Jueves [19:55-20:45 |Jesls Bueno Madurga |jesusbueno@iesblecua.com
FRANCES Jueves |17:50-18:40 [Miguela Campoy Galiana |miguelacampoy@iesblecua.com
INGLES Jueves |17:50-18:40 |[Sergio Piquer Costea  |sergiopiquer@iesblecua.com
LENGUA Lunes |19,00-19,50 |Ma Elena Arrazola Ruiz |elenaarrazola@iesblecua.com
MATEMATICAS Lunes |19:55-20:45 |Esther Garcia Giménez |esthergarcia@iesblecua.com
BIO_GEO/

FIS_QUIM Jueves |19,00-19,50 |Pilar Mainar Bernad mariapilarmainar@iesblecua.com
TUTORIA M2 Elena Arrazola Ruiz |elenaarrazola@iesblecua.com

4° ESPAD. CURSO 25/26
MATERIAS DIA HORA PROFESOR/A CORREO ELECTRONICO

GEO _ HIST. Jueves [19:55-20:45 |Jesus Iglesias Garcia jesusiglesias@iesblecua.com
FRANCES Jueves [19:00-19:50 |Interino/a

INGLES Jueves [19:00-19:50 |[Maria Jiménez Cruz mariajimenez@iesblecua.com
LENGUA Martes |17:50-18:40 |Elena Arrazola Ruiz elenaarrazola@iesblecua.com
MATEMATICAS Martes |19:55-20:45 |Esther Garcia Gimenez |esthergarcia@iesblecua.com
BIO_GEO Jueves [17:50-18:40 |Ma2 Pilar Mainar Bernad  |mariapilarmainar@iesblecua.com
FISICAY

QUIMICA Jueves [17:50-18:40 |Onintze Garay Ibarrechevea |onintzegaray@iesblecua.com
TIC Jueves |17:50-18:40 Valentin Borra Sanabria |valentinborra@iesblecua.com
TUTORIA Valentin Borra Sanabria |valentinborra@iesblecua.com




